Der Verkehrswert für das  

mit einem Mehrfamilienwohnhaus bebaute Grundstück in  

55122 Mainz, Am Gonsenheimer Spieß 89 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Gonsenheim 8131 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Gonsenheim 13 734 

wird zum Wertermittlungsstichtag 11.12.2023 mit rd. 

1.590.000 € 

in Worten: eineMillionfünfhundertneunzigtausend Euro 

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und  
Verantwortung erstellt. Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf  
ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis nach bestem